リリース Ｎｏ.006

平成 24年 8月 16日

お申込者 各 位

コース決定のご案内

能登半島珠洲ロードレース協会

このたびは、能登半島すずウルトラマラソン大会にお申込みいただきありがとうございます。

大変、お待たせいたしました。コースの詳細が決定いたしましたのでお知らせいたします。諸機関との調整、

安全を配慮した結果、5 月の発表時のコースから部分的に異なることをお詫び申し上げます。新たに決定したコ

ースについても 100 キロコースについては八田郎峠、舟木谷峠を経由する能登半島の里山をたっぷり堪能できる

コースとなっております。

コースマップについては、ホームページにＰＤＦファイルがございますので、ダウンロードをおねがいします。

また、今後、道路事情の変更、警察等の指示があった場合には、この限りではございませんので、ご了承をお願

いします。

すでに試走をされている方がいらっしゃるとお聞きしておりますが、これからされる方がいらっしゃいました

ら、交通安全に気をつけていただくよう重ねてご案内申し上げます。

●100 キロの部（制限時間 14 時間）

珠洲健民体育館～見附島～若山小学校～八太郎峠～町野～舟木谷峠～千枚田～舟木谷峠～町野～曽々木～

～塩田村～大谷町～自然保護センター～ラケット道路～禄剛崎灯台（狼煙）～須須神社～三崎町～七尾特別

支援学校～珠洲健民体育館

●60 キロの部（制限時間 9 時間）

珠洲健民体育館～見附島～若山小学校～大谷峠～大谷町～自然保護センター～ラケット道路～

禄剛崎灯台（狼煙）～須須神社～三崎町～七尾特別支援学校～珠洲健民体育館